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S UTIE TIRARA AUDITING & RELATED SERVICES ACCOUNTING BUSINESS CONSULTING & TAX ADVICES REAL ESTATE APPRAISER

Tiran&
08/06/2022

Kontakt:

Drejtuar : Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Elton Tirana
E-mail:

Rr. Ibrahim Rugova, Nr. 4, Tirané 1007

elton.tirana(@studiotirana.com
Cel: 4355 699 325 722

Né vémendje té: Z. Ylli Merkaj

Objekti: Njoftim pér mosrealizimin e Kontratés sé Auditimit pér subjektin
“Partia Komuniste Shqiptare (e Rindértuar)”

Té& nderuvar Zotérinj,

Bazuar né Kontratén nr. Prot. 2336, daté 09/05/2022 lidhur me Komisionin Qendror t&
Zgjedhjeve (KQZ) né cilésiné e Ekspertit Kontabél té Ligensuar (Auditues Ligjor) me misionin e
auditimit t& fondeve t& pérfituara dhe shpenzimeve pér vitin kalendarik 2021 pér subjektin
“Partia Komuniste Shqiptare (e Rindértuar)” ju b&j me dijeni si vijon:

Menjéheré pas lidhjes sé Kontratés me KQZ-ngé, mé daté 30/05/2022 kérkuam t€ vendosnim
komunikimin zyrtar me subjektin “Partia Komuniste Shqiptare (e Rindértuar)” pér fillimin e
procedurave té auditimit, népérmjet dérgimit me posté té njé shkrese informuese me kthim
pérgjigje né adresén e selisé s& Partisé véné né dispozicion nga KQZ-ja.

Por, kjo ményré komunikimi rezultoi pa sukses, pasi nga posta letra u kthye mbrapsht né adresén
toné me pérgjigjen: Adresg e pasakte.

Gjithashtu, nga ana joné pati pérpjekje pér t& gjetur t& dhéna dhe kontakte t& tjera online dhe nga
auditues té tjeré t& méparshém pér kété subjekt, por pa rezultat.

Ne besojmé se kemi béré pérpjekjet e duhura pér t& vendosur komunikimin zyrtar me Kryetarin
dhe personat e tjeré pérgjegjés né kété Parti, por kjo qe e pamundur dhe per rrjedhim misioni i
auditimit pér Partiné Komuniste Shqiptare (¢ Rindértuar) nuk u realizua.

Bashkangjitur dokumentacioni vértetues: Letra e dérguar me posté dhe konfirmimi i shérbimit
postar pér dérgimin e késaj letre me kthim pérgjigje.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

Elton Tirana

Auditues Ligjor



vﬁ A Sir, Komuna e Parisit, Pal. Kika 1, Ap. 8/2, Tirana-Albania
STUBIG TIRANA AUDITING & RELATED SERVICES ACCOUNTING BUSINESS CONSULTING & TAX ADVICES REAL ESTATE APPRAISER

Tirang
26/05/2022

Kontakt:

Elton Tirana

E-mail:
elton.tirana@studiotirana.com
Cel: +355 699 325 722

Drejtuar : "Partia Komuniste Shqiptare (e Rindértuar)"

Né vémendje té: Z.

Objekti: Njoftim

Me ané té& késaj shkrese z. Elton Tirana, auditues ligjor me numér ligense 257, daté 27/08/2012
njofton "Partia Komuniste Shqiptare (¢ Rindértuar)" bazuar n€ kontratén e shérbimit nr. Prot
2336, daté 09/05/2022 lidhur me Komisionin Qéndror t& Zgjedhjeve, i pérfagésuar nga Sekretari
i Pérgjithshém z. Y1li Merkaj

me mision “Kryerja e auditimit t& detyryeshém té partive politike, té fondeve té pérfituara
dhe té shpenzuara gjaté vitit kalendarik 2021”, kérkoj nga ana juaj t€ pajisem me
informacionin e nevojshém pér kryerjen e detyrés sé caktuar mé sipér.

N& mungesé t& informacioneve né lidhje me personin pérgjegjés kontakt pér parting tuaj po ju
dérgoj kété shkresé informuese né adresén deklaruar nga ana juaj si méposhté:

"Partia Komuniste Shgibtare (e Rindértuar)”, Tirané

NE& pritje t& njé pérgjigje nga ana juaj ju vendos né dispozicion di

1. Cel+355699325 722
2. E-mail: elton.tirana@studiotirana.com R
3. Adresa: Tirang, Njésia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Sht, ;.- 679 ]

DEFTESE  [30/05/2022 15:22:09 |
PRANIMI E OBJEKTEVE POSTARE

Duke shpresuar né bashképunimin tuaj.
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